GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 002/2019 – FAMMA/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 005/2019 – FAMMA/UNEMAT – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL das inscrições do Edital nº 002/2019 – FAMMA/UNEMAT que

trata do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação

Superior para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus

Universitário do Médio Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado

no dia 06 de junho de 2019.

Luciara, 02 de julho de 2019.

__________________________________

KELLI C. A. MUNHOZ MOREIRA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade

Multidisciplinar do Médio Araguaia - Portaria nº. 1619/2019

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2019/2

BACHARELADO EM DIREITO – 7º Semestre

ARIPUANÃ

DISCIPLINA: DIREITO TRIBUTÁRIO I

Candidato CPF Situação Motivo

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO

Candidato CPF Situação Motivo

ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 31939393825 DEFERIDO
ATILIO VIVIANI NETO 132514988-86 DEFERIDO
JAMILLE FERNANDA F. DE SOUZA 30268425833 DEFERIDO
LIBERIO UIAGUMEAREU 02800623110 DEFERIDO
LUAN MEDEIROS GARCIA 04307076141 DEFERIDO
LUCAS FERRAÇA CORRÊA 035.026.631-06 DEFERIDO
LUCIANA FERREIRA LIMA 28632523805 DEFERIDO
OTÁVIO AUGUSTO GANZERT
WEINHARDT 009.331.539-29

DEFERIDO

STEFANIA FRAGA MENDES 08101748636 DEFERIDO

SONIA .M. ROGOSKI
02909765962

INDEFERIDO Item 5.5 (documento
cortado)

TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA
SILVA 04100461160

DEFERIDA

DISCIPLINA: PRÁTICA JURÍDICA I

Candidato CPF Situação Motivo

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: DIREITO DO TRABALHO I

Candidato CPF Situação Motivo

ANTÔNIO LEONARDO AMORIM 04101085102 DEFERIDO

FABYTIELLE REIS SALES 03652210158 DEFERIDA

MURILO OLIVEIRA SOUZA 02482038197 DEFERIDO

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL V

Candidato CPF Situação Motivo

ALVARO LUIS PEDROSO MARQUES
DE OLIVEIRA 70142416134

DEFERIDO

CRESLAINE MACIEL PEGO 04510303114 DEFERIDO

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

GABRIEL APARECIDO ANIZIO
CALDAS 32917018879

DEFERIDO

ITAMARA LOPES GONÇALVES 05088390173 DEFERIDA

VÍVEA FERNANDA MELO DA SILVA 0152915224 DEFERIDO

SARAH CAROLINE DE DEUS
PEREIRA

02065602147
DEFERIDO

DISCIPLINA: DIREITO EMPRESARIAL II

Candidato CPF Situação Motivo

ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA 06962462956 DEFERIDO

GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD
CENTENARO 066.618.329-59

DEFERIDO

GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA
SILVA 976.482.211-87

DEFERIDO

LUCIO DE OLIVEIRA BARBOSA 76835634804 DEFERIDO

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA – EXECUÇÃO PENAL E DIREITO PENITENCIÁRIO

Candidato CPF Situação Motivo

ANDERSON ROCHA RODRIGUES 05165311740 DEFERIDO

DAYANE CIBELLE VARGAS '04862876102 DEFERIDO

DJESSICA LUANA MISSIO 03137610192 DEFERIDA

FELIPE M FORTES  91543550100 DEFERIDO

LINNET MENDES DANTAS 62679635191 DEFERIDO

BACHARELADO EM DIREITO – 8º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL VII – DIREITOS REAIS

Candidato CPF Situação Motivo

ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA 06962462956 DEFERIDO

ALDO ALMEIDA NUNES FILHO 31939393825 DEFERIDO

CRESLAINE MACIEL PEGO 04510303114 DEFERIDO

GABRIEL HENRIQUE ARNHOLD
CENTENARO 066.618.329-59

DEFERIDO

ITAMARA LOPES GONÇALVES 05088390173 DEFERIDA

STEFANIA FRAGA MENDES 08101748636 DEFERIDO

DISCIPLINA: DIREITO DO TRABALHO II

Candidato CPF Situação Motivo

ANTÔNIO LEONARDO AMORIM 04101085102 DEFERIDO

LUCIO DE OLIVEIRA BARBOSA 76835634804 DEFERIDO

MARCOS V. A. GUERRA
00255501102

INDEFERIDO ITEM 3.1 SUBITEM A -
PRÁTICA JURÍDICA

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

DISCIPLINA: DIREITO AGRÁRIO

Candidato CPF Situação Motivo

JAMILLE FERNANDA F. DE SOUZA  30268425833 DEFERIDO

LIBERIO UIAGUMEAREU '02800623110 DEFERIDO

SONIA M. ROGOSKI

02909765962

INDEFERIDO ITEM 5.5 (DOCUMENTO
CORTADO); ITEM 3.1
SUBITEM A - PRÁTICA
JURÍDICA

DISCIPLINA: LEGISLAÇÃO PENAL EXTRAVAGANTE

Candidato CPF Situação Motivo

ANDERSON ROCHA RODRIGUES 05165311740 DEFERIDO
DJESSICA L. MISSIO 03137610192 DEFERIDA
FELIPE M.FORTES 91543550100 DEFERIDO

DISCIPLINA: ELETIVA OBRIGATÓRIA IV – DIREITO TRIBUTÁRIO II

Candidato CPF Situação Motivo

GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA
SILVA 976.482.211-87

NELY DA MAIA RIBEIRO
050.497.976-08

INDEFERIDA ITEM 3.1 SUBITEM A -
PRÁTICA JURÍDICA

SARAH CAROLINE DE DEUS
PEREIRA

02065602147

BACHARELADO EM ZOOTECNIA – 4º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: BIOQUÍMICA APLICADA À ZOOTECNIA

Candidato CPF Situação Motivo

CLÉO THOMÁS GABRIEL VILELA
MENEGAZ TEIXEIRA PIRES

938761901-00 INDEFERIDO ITEM 8.11

EDSON HENRIQUE PEREIRA DE
ARRUDA

017041341-10 INDEFERIDO ITEM 5.2

DISCIPLINA: INSTALAÇÕES E CONSTRUÇÕES RURAIS

Candidato CPF Situação Motivo

TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 028730911-85 DEFERIDA

mailto:xxxx@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia – FAMMA
Rodovia MT 100, km 01 – Luciara - MT
e-mail: famma@unemat.br

DISCIPLINA: PARASITOLOGIA

Candidato CPF Situação Motivo

EDUARDO DE AZEVEDO SODRÉ
FLORENCE 120459798-73

INDEFERIDO
ITEM 8.11

SANDRA FRANCISCA MARÇAL 954496801-63 INDEFERIDO ITEM 8.11

DISCIPLINA: MANEJO E CONSERVAÇÃO DO SOLO

Candidato CPF Situação Motivo

CHARLES CAIONI 041682101-46 DEFERIDO

CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 265101138-05 INDEFERIDO
ITENS 8.11 E 3.1

SUBITEM A
ELISSANDRA PACITO TORALES 010953251-16 DEFERIDO
KARINA DE VARES ROSSETTI 337981028-21 DEFERIDO
LEONARDO RODRIGUES BARROS 039219521-66 INDEFERIDO ITEM 8.11
RAFHAEL FELIPIN AZEVEDO 020481501-01 DEFERIDO
RENATO TEODORO DE LIMA 081461649-60 INDEFERIDO ITEM 8.11

DISCIPLINA: MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

Candidato CPF Situação Motivo

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

DISCIPLINA: FISIOLOGIA ANIMAL

Candidato CPF Situação Motivo

CARMINO EMIDIO JÚNIOR 044138121-90 DEFERIDO
FABIANE ORTIZ DO CARMO
GOMES COCA

012287741-10 INDEFERIDO ITEM 5.5 (SUBITEM III)

JOÃO CARLOS FERNANDES DE
OLIVEIRA

855195458-04 DEFERIDO

KELLEN CRISTHINA INÁCIO SOUSA 024691761-07 INDEFERIDO ITEM 5.2
MÁRCIA DANIELA SOLTEIRO
SANTOS

057048794-38 DEFERIDO

MARIANE MORENO FERRO 024872591-24 DEFERIDO
UMBERTO EUZEBIO 824472508-78 DEFERIDO

DISCIPLINA: ECONOMIA E CONTABILIDADE RURAL

Candidato CPF Situação Motivo

GEOVANA ALVES DE LIMA FEDATO 968180189-04 DEFERIDO
LUCAS DOS REIS CARVALHO 040227055-46 DEFERIDO

mailto:xxxx@unemat.br